
UCHWAŁA NR X/95/2025 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki ewid. nr 86/14 
położonej w obrębie Groń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1, w związku z art. 24 ust. 1 i ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Bukowina Tatrzańska prawa własności do nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność prywatną, położonej w obrębie 0305 Groń, oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 86/14 o pow. 0,4535 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Szyszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E81BDFF-E7F2-40BA-9EC0-BAEDEC4D67C4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 
gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi nabywania 
nieruchomości. 
 

Nabycie przedmiotowej nieruchomości – działki ewid. nr 86/14 położnej w obrębie Groń 
posłuży do realizacji zadań własnych gminy polegających na urządzeniu dalszej części istniejącej 
drogi wewnętrznej położnej na działce ewid. nr 62/3 oraz na zaprojektowaniu sieci kanalizacyjnej 
wraz z niezbędną infrastrukturą, która umożliwi przyłączenie ul. Kobylarzówka do nowopowstałej 
gminnej oczyszczalni ścieków w Białce Tatrzańskiej. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 Po podjęciu przez Radę przedmiotowej uchwały przeprowadzone zostaną dalsze wymagane 
ustawowo czynności zmierzające do nabycia na rzecz Gminy przedmiotowego gruntu poprzez 
zawarcie stosownych umów w formie aktu notarialnego. 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Marek  Szyszka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E81BDFF-E7F2-40BA-9EC0-BAEDEC4D67C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/95/2025 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


